
Ing. Lenka Vítová
vedoucí odboru majetek

Realizace projektu



• Autoři projektové dokumentace pro provedení 
stavby  stavební úpravy náměstí:

• David Chmelař

• Ing. arch. Milan Vít

• Ing. arch. Marie Procházková



Součástí akce je: 

• přeložení a izolace schodiště Jiráskova divadla

• předláždění chodníků v Jiráskově ulici

• mimo dotační titul vybudování nové 
autobusové zastávky v Čapkově ulici



Stavba členěna na 3 etapy
1.etapa:

- prostor mezi přístavbou Jiráskova divadla a divadlem 
- včetně  vyrovnávacího schodiště a části Knáhlovy ulice

2. etapa:
- prostor náměstí Čs. armády – východní část od silnice II. třídy po 

ul. J. z Poděbrad včetně
- přeložení schodiště JD 
- vybudování  nové autobusové zastávky v Čapkově ulici

3. etapa:
- prostor náměstí Čs. armády – západní část od silnice II. třídy včetně 

až po  hasičskou zbrojnici a uličku po most pro pěší přes Metuji 
- předláždění chodníků v Jiráskově ulici



Časová posloupnost etap

• 1.etapa 15.9. 2008 - 21.12. 2008

• 2.etapa 1.2. 2009 - 31.  7. 2009

• 3.etapa 1.8. 2009 - 30.11. 2009

Této investiční akci předcházelo vybudování nové 
přeložky komunikace ve směru Hronov – Žďárky
v ulici Kudrnáčova – Palackého.



:
1.etapa



2. etapa



3.etapa



Řešením celé akce

za OM jsou 
pověřeny: 

Ing. Lenka Vítová

Michaela Kajnarová 



TDI – technický dozor investora
TDI na stavební akci náměstí bude provádět firma 

Vladimír Brandejs – EFEKT, Poděbradova 417, Náchod.

Akcí je pověřen Jaroslav Hejzlar.

TDI zajišťuje pro investora inženýrskou činnost, stavební dozor a poskytuje odbornou 
technickou pomoc při realizace stavby.

Činnost vykonává po celou dobu výstavby až do závěrečné kolaudace.

TDI organizuje kontrolní dny stavby. Kontrolní dny se uskutečňují vždy, když to postup 
stavby vyžaduje (např. před zakrytím částí, které budou v konečné podobě zakryty, dále při 
nepředpokládaných skutečnostech, které se na stavbě vyskytnou apod. )

Kontrolní dny stavby náměstí budou probíhat pravidelně a budou na ně pozváni zástupci 
investora (města Hronov), zástupci dodavatele (stavbyvedoucí) a popř. vlastníci 
nemovitostí, kterých se výstavba v konkrétním případě dotkne



Děkuji za pozornost


